CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT
(Về việc 02 địa chỉ là một căn nhà)

Kính gửi : Công ty Cổ phần Cấp nước Trung An

Tôi tên là: 		Sinh năm:
Số CCCD:		Ngày cấp:
Nơi cấp:
Thường trú tại:
Điện thoại liên hệ:
Hiện tôi là chủ (đại diện) sở hữu/ sử dụng của căn nhà/ khu đất có Hợp đồng dịch vụ cấp nước mang danh bạ số:
Nay tôi làm giấy cam kết này với nội dung như sau:
Địa chỉ lắp đặt đồng hồ nước:

Địa chỉ mới trên Hóa đơn tiền nước:

Tôi xin cam kết hai địa chỉ nêu trên hiện là một căn nhà/ khu đất và chịu mọi trách nhiệm (nếu có) liên quan đến Hợp đồng dịch vụ cấp nước dựa trên việc xác nhận của cá nhân.
Trân trọng.

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng ….. năm……
Người cam kết
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Giấy cam kết này sử dụng cho trường hợp địa chỉ gắn đồng hồ nước có sự thay đổi nhưng khách hàng không có hồ sơ xác nhận/ chứng minh của cơ quan nhà nước.

[bookmark: _GoBack]

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

GI

?

Y CAM K

?

T

(V

?

 vi

?

c 02 đ

?

a ch

?

 là m

?

t căn nhà)

Kính g

?

i :

Công ty C

?

 ph

?

n C

?

p nư

?

c Trung An

Tôi tên là:

................................

................................

...........

Sinh năm:

................................

.......

S

?

 CCCD:

................................

................................

...........

Ngŕy c

?

p:

................................

.......

Nơi c

?

p:

................................

................................

................................

................................

.............

Thư

?

ng trú t

?

i:

................................

................................

................................

................................

Đi

?

n tho

?

i liên h

?

:

................................

................................

................................

..........................

Hi

?

n tôi là ch

?

 (đ

?

i di

?

n) s

?

 h

?

u/ s

?

 d

?

ng c

?

a căn nhà/ khu đ

?

t có H

?

p đ

?

ng d

?

ch v

?

 c

?

p

nư

?

c mang danh b

?

 s

?

:

................................

................................

................................

..................

Nay tôi làm g

i

?

y cam k

?

t này v

?

i n

?

i dung như sau:

Đ

?

a ch

?

 l

?

p đ

?

t đ

?

ng h

?

 nư

?

c:

................................

................................

................................

.......

................................

................................

................................

................................

............................

Đ

?

a ch

?

 m

?

i trên Hóa đơn ti

?

n nư

?

c:

................................

................................

...........................

................................

................................

................................

................................

............................

Tôi xin cam k

?

t hai đ

?

a ch

?

 nêu trên hi

?

n là m

?

t căn nhà/ khu đ

?

t và ch

?

u m

?

i trách nhi

?

m

(n

?

u có) liên quan đ

?

n H

?

p đ

?

ng d

?

ch v

?

 c

?

p nư

?

c d

?

a trên vi

?

c xác nh

?

n c

?

a cá nhân.

Trân tr

?

ng.

Tp. H

?

 Chí Minh, ngày

……

tháng

…..

năm

……

Ngư

?

i

cam k

?

t

(Ký tên và

ghi rõ h

?

 tên)

Ghi chú: Gi

?

y cam k

?

t này s

?

 d

?

ng cho trư

?

ng h

?

p đ

?

a ch

?

 g

?

n đ

?

ng h

?

 nư

?

c có s

?

 thay đ

?

i

nhưng khách hàng không có h

?

 sơ xác nh

?

n/ ch

?

ng minh c

?

a cơ quan nhà nư

?

c.

  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc     GI ? Y CAM K ? T   (V ?  vi ? c 02 đ ? a ch ?  là m ? t căn nhà)     Kính g ? i :  Công ty C ?  ph ? n C ? p nư ? c Trung An     Tôi tên là:  ................................ ................................ ...........     Sinh năm: ................................ .......   S ?  CCCD:   ................................ ................................ ...........     Ngày c ? p: ................................ .......   Nơi c ? p: ................................ ................................ ................................ ................................ .............   Thư ? ng trú t ? i:    ................................ ................................ ................................ ................................   Đi ? n tho ? i liên h ? :    ................................ ................................ ................................ ..........................   Hi ? n tôi là ch ?  (đ ? i di ? n) s ?  h ? u/ s ?  d ? ng c ? a căn nhà/ khu đ ? t có H ? p đ ? ng d ? ch v ?  c ? p  nư ? c mang danh b ?  s ? :    ................................ ................................ ................................ ..................   Nay tôi làm g i ? y cam k ? t này v ? i n ? i dung như sau:   Đ ? a ch ?  l ? p đ ? t đ ? ng h ?  nư ? c:    ................................ ................................ ................................ .......   ................................ ................................ ................................ ................................ ............................   Đ ? a ch ?  m ? i trên Hóa đơn ti ? n nư ? c:    ................................ ................................ ...........................   ................................ ................................ ................................ ................................ ............................   Tôi xin cam k ? t hai đ ? a ch ?  nêu trên hi ? n là m ? t căn nhà/ khu đ ? t và ch ? u m ? i trách nhi ? m  (n ? u có) liên quan đ ? n H ? p đ ? ng d ? ch v ?  c ? p nư ? c d ? a trên vi ? c xác nh ? n c ? a cá nhân.    Trân tr ? ng.

 Tp. H ?  Chí Minh, ngày  ……   tháng  …..   năm ……   Ngư ? i  cam k ? t   (Ký tên và  ghi rõ h ?  tên)

              Ghi chú: Gi ? y cam k ? t này s ?  d ? ng cho trư ? ng h ? p đ ? a ch ?  g ? n đ ? ng h ?  nư ? c có s ?  thay đ ? i  nhưng khách hàng không có h ?  sơ xác nh ? n/ ch ? ng minh c ? a cơ quan nhà nư ? c.